
 
 

DIÁRIO ELETRÔNICO DO PODER LEGISLATIVO DE TRAJANO DE MORAES 
 

Trajano de Moraes, terça-feira, 19 de janeiro de 2021. 

A autenticidade deste documento pode ser verificada no sítio eletrônico da Câmara Municipal 
 

1 
 

Estado do Rio de Janeiro 
Câmara Municipal de Trajano de Moraes 
Poder Legislativo 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -- 

PORTARIA Nº 017/2021 
REQUISITA SERVIDORA, INTERROMPENDO O 
GOZO DE SUAS FÉRIAS. 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES, no uso de suas 

atribuições legais,  

 
RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - REQUISITAR a servidora LUIZE GONÇALVES DA SILVA, técnica em contabilidade, 
matricula nº 124, interrompendo suas férias no dia 14 de janeiro de 2021, PELO MOTIVO DE 
EXCEPCIONAL INTERESSE DA ADMINISTRAÇÃO. 
 
Art. 2º - As férias serão retomadas a partir do dia 15/01/2021. 
 
Art. 3º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrario. 
 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

 
                                      Gabinete da Presidência, 13 de janeiro de 2021.  
 

ALLEXANDRO VIEIRA DE SOUZA 
PRESIDENTE 

 
 


		2021-01-19T16:25:33-0300




